
SIAF

     110.292.154.311      138.403.994.274
                   0      28.111.839.963

     138.403.994.274     138.403.994.274

3

5

3.2

3.3

5.1

5.6

3.2.1

3.3.3

5.1.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10
3.2.1.13
3.2.1.14

3.3.3.01

5.1.3.04
5.1.3.11

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Otros Gastos
Depreciaciones Del Ejercicio

Ajustes De Debito

Transferencias
Otros Ingresos

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

     116.840.888.504

      21.563.105.770

      88.272.867.292

      22.019.287.019

                   0

                   0

                   0

                   0

     116.840.888.504

      21.563.105.770

      88.272.867.292

      22.019.287.019

                   0

                   0

                   0

     138.403.994.274

     110.292.154.311

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      16.824.462.144
       8.541.098.915
       7.379.738.015

      52.053.353.754
          16.983.372

       3.457.231.092
                   0

      22.019.287.019

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

      88.438.407.903
      28.402.480.601

      21.563.105.770

Fecha: 21/01/2026
09:49:11

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RENDIMIENTO FINANCIERO 'GOB.DPTAL.DE CENTRAL'

Hora: 
DEL 01/01/2025 31/12/2025AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  22 HASTA:  22 ENTIDAD DESDE:   11 HASTA:   11 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

V.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


